公告编号：2023-044

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

证券代码：872869         证券简称：瑞华技术         主办券商：中信建投

常州瑞华化工工程技术股份有限公司

关于客户使用公司POSM技术产出合格产品的公告

公司客户浙江石油化工有限公司（以下简称“浙石化”）系荣盛石化（002493）

控股子公司，浙石化在舟山绿色石化基地投资建设的 27 万吨/年环氧丙烷（PO）

联产 60 万吨/年苯乙烯（SM）装置（以下简称“PO/SM 装置”）于近日产出合

格产品。

浙石化PO/SM装置使用我司自主研发并拥有自主知识产权的PO/SM技术，包

含工艺包、专利设备及催化剂。PO/SM装置比单独的环氧丙烷和苯乙烯装置投资

费用省，操作费用降低明显，比传统的乙苯脱氢法更具优势。

PO/SM 装置产出合格产品是公司 PO/SM 技术成熟、可靠的标志，对公司的

未来发展具有积极意义，对于打破国外技术的长期垄断具有重要意义。

公司将继续加大研发投入，增强企业综合竞争力，持续推动公司高质量发展。

常州瑞华化工工程技术股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 20 日